et pertincHcib mnversis, xicat ipse tn'chMpiscopua tenutt et possedtt, nobis restitttet 5

vol tumctio, qttos ad hoc dttxtmw dcputundos. (3) Rom nnuet~ pedagia sive thootonia

!tpud Attderttitcmn et Bunn:nn ac alibi in terris et aqma idem (ttchiepHcopus dimittet

pendus. t)ta de cetero nttthttonus rceeptufus. PcrcGptft octitm do prcdictis pedagtUt sivo

thcobni! omcndabtt nd dictum et arbitriulit vonoMbHts H. BaBiHeMia episcopt et

nabUts viri E. comttM do Ca.txeneHenbogo et ttHontm, quos ipso ad hoc dttxcrit ttMtt- lu

tnendos. Pcdttgm vero iusta sivo theolonium, quo ab nnt!qu& C&tonienste eeekattt rite

habuit, p!otM tttre poestdebit; predicto') !H'ch!cp!scopuBnomino CotottienaM ocolesio {n

ttttuntm. (4) Item omnes &d!ntores nostri hmc eoncwdto aunt: !nchtM doboRtque eun)

sepedicto ttt-eh!eptseopo et ipso cum ois ptonit paoo et conccrdia congaudoro, et ipso

at'einepiaeopus t!tis, qui eum roqme!o)'tnt, ttt ipsis quoretts sibi ox ipsortlm parte motia n

vel nwvendts amorcm vol iusticiam fac!at. o~ue" &oorc votucnnt iustioiant vol anto-

A;.r.t' rctn super quibuscumqHO conquestionibus, !nfr)t festum P~sehe proxima nttnc fttturnm,

do)o et t'mudc pcnitus cxctttsis, faeiet HtaticitUMvol amorem, tpMque, qui eidem ttro!n'

episcopo HMVcrint ttt!qu<Mqucstiones, intm predictum tcrminum Mb! facient MsttehMK

vol iHnorem. (5) Preterea diserctus vh' Rtttgcn):! canontcus Aqucns!s cterteus noster M

tenebit posHMsioncm iMbocacic Assindottsis ecctosic, itn tftntca quod ex httin8modi

poaseastOHOfuctif' tu'chtcpiseopo et sue cectesie nuUttmdiUMpnum vol proiud!c!un) gone-
rchn- nMc nobis de twvo ius ittiquod aequiratur. Scd duo honest! viri et fidedigni ex

utmqHO p<n'tc debont etigi' cum idem !treh}ep!(icopua ad proacneiitBt nostram per-

vunerit, qui quidum quatuor \'ct tres ex cis inqtUMto super ndvocson iure nostro et ?

imper!) .te ciusdem itrehiepiscopi et sue ucetesie mfr& sox scptirtKmtU'um spatitttu ?

temporc electionis ttrbitronun numerandum nobis vol ipsi {u'chiopiscopo et sue occtc«ie

ipsam advoc&cmm ttttribuent ittstKw vel itmore sub dobtto prestit! {urament!. Quod

si atiquem vol .ttiqnos ex his tH-bitris deecdore vol tcgituHo nnpodimcnto contigerit

prepcdir!. :ttter vêt :ttii sine doto et a!ne fraude subsittuontur, qui term!n<mt dtetum M

negothtm modo dictu. Ute otta.m', pcr cuius arbitros vol i~mtcubitcs composttM'es
steterit, quontinus protittit !nfr!t dicti temporh spaeium compteatttur, c:tdet !t iure qt~d
sibi in dicta advocaeiit eompetiit sivo competet-e vidcbatur. (6) Inauper nos mcHU)-